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Tjøme menighetsråd – årsmelding 2023 
 

Menighetsrådets sammensetting har i 2023 bestått av: 
Leder: Marita A. McIntosh 

Nestleder og sekretær: Ole Erik Vold 

Rådsmedlemmer: Unn-Tone Gravdal, Nils-Jacob Møyland, Magda Flatmo, Erlend Fredriksen og 

Tonje Røgeberg (sogneprest) 

Varamedlemmer: Ellen Thomassen, Reidar Gulliksen, Hildegunn H. Andersen. 

Regnskapsfører for menighetsrådet: Elin Holberg Lægreid 

 

Nytt råd for perioden 2023-2027 ble konstituert 17.10.23 

 

Leder: Marita A. McIntosh 

Nestleder: Caspar Thomassen 

Sekretær: Maria Therese Jæger-Lian 

Rådsmedlemmer: Ole Erik Vold, Unn-Tone Gravdal, Nils-Jacob Møyland, og Tonje Røgeberg 

(sogneprest) 

Varamedlemmer: Reidar Gulliksen, Hildegunn H. Andersen, Thomas Sollie Kristiansen og Ane 

Bakken. 

Regnskapsfører for menighetsrådet: Elin Holberg Lægreid 

 

 

 

Det ble avholdt 7 møter hvor det er behandlet 66 saker.  

 

Marita A. McIntosh var representant til Færder kirkelige fellesråd og Lederforum.  

Ole Erik Vold var varamedlem.  

 

Nytt råd:  

Ole Erik Vold er blitt representant i Færder kirkelige fellesråd med Nils-Jacob Møyland som 

varamedlem.  

Marita A. McIntosh er i Lederforum.  

 

Målsettingen for Tjøme menighetsråd er: 
Menighetsrådet skal arbeide for å vekke og nære kristenlivet, særlig at Guds ord blir forkynt. Det 

gjelder spesielt i forhold til syke og døende. Kroppslig og åndelig nød skal søkes avhjulpet. 

Menighetsrådet har ansvar for kirkelig undervisning, diakoni og at kirkemusikk innarbeides og 

utvikles i soknet. 

Kirkemøtet beskriver Den norske kirke som en bekjennende, misjonerende og åpen folkekirke. 

Tønsberg Domprosti, som Tjøme menighet er en del av, har sin visjon:  

Sammen vil vi gjøre Kristus kjent, trodd, tilbedt og etterfulgt!  

Denne visjonen har vi i Tjøme menighet formulert slik:  

Alle på Tjøme opplever at Tjøme kirke er min kirke. Alle kan si at Tjøme menighet er min menighet.  

Det betyr at vi vil være en åpen, inkluderende og raus menighet. Dette er vår visjon.  

Som menighetsråd har vi et spesielt fokus på barne- og ungdomsarbeidet.  

 

Statistikk, innhold og aktiviteter 

(Tall i patentes er tallet for 2022)  
I 2023 ble det avholdt 41(41) gudstjenester med totalt 2691(3185) deltakere. I snitt 66 (78) deltakere.  

9 (19) ble konfirmert, 10 (16) ble døpt og det ble utført 7 (9) vigsler, samt 27 (29) gravferder i sognet.  

I Tjøme sokn var det 8(1) innmelding og 14(17) utmeldinger. 

Medlemmer pr. 31.12.2023 er 2775 (2825).  



 

 

Om arbeidet i menighetsrådet 
 

Noen av sakene vi har jobbet med  

• Åpent hus 

• Åpen kirke  

• Husstyret - Ansvar for Tjøme Kirkestue  

• Solidus - givertjeneste 

• Menighetsrådsvalg 2023 

 

Internasjonal gruppe fikk i 2022 et stort antall barn og unge som oppsøkte Fredtun. Det ble derfor et 

behov for en ekstra ansatt på disse torsdagene. Det ble derfor søkt om midler fra BUFDIR til dette 

formålet. Tildelingen av midler skjedde ikke før i mai 2023, så Tjøme menighetsråd vedtok å lønne en 

ekstrahjelp frem til sommeren 2023 med midler fra Robert Andersen fond.  

Færder kirkelige fellesråd fikk svar på søknaden og fikk midler til en 3-årig prosjektstilling til dette 

formål med den forutsetning at Tjøme menighet egenfinansierte 20% av stillingen. Vi er veldig glade 

for å ha fått denne stillingen på plass, og tiltaket som nå kalles Åpent hus har 30-50 barn i alderen 9-12 

år hver torsdag.  

 

Vi har mye å være stolte av i menigheten. Nattkirke er blitt arrangert 5 ganger hvor 20-50 pers. har 

vært innom. På Legoklubben kommer det rundt 15. barn hver gang. Det var 24 tårnagenter. På 

HalloVenn kom det 201 barn, 120 foresatte og det var 40 frivillige. 10 konfirmanter ble konfirmert, og 

24 nye startet undervisningen sin på høsten. Femten 10 åringer var LysVåkne og barnekorene har vært 

med på gudstjenester, vært på tur og hatt konserter.    

 

Vi har fortsatt givertjenesten Solidus. Denne ble oppdrettet etter et ønske etter et tidligere årsmøte i 

menigheten. Det har ikke vært stor oppslutning, men vi ønsker å gi tjenesten en liten sjanse til før vi 

evnt. Legger den ned.  

 

Kirkeringen sa etter mange år fra seg ansvaret for Tjøme kirkestue. Det jobbes med å utvide 

Fredtunutvalget til å bli et husstyre som skal ha ansvar for både Fredtun og Tjøme Kirkestue.  

Jobben, tiden og engasjementet til Kirkeringen har vært uvurdelig for Tjøme menighet. Vi er så 

heldige og takknemlige for alt de har fått til og gjort for menigheten. Nå som Kirkeringen har bestemt 

seg for å legge ned kan vi ikke annet en å si stort runge takk. Det dere har fått til vil være til glede for 

menigheten i mange, mange år til.  

 

 

Året 2023 var preget av valg av nytt menighetsråd. Det ble en god liste med 13 navn, hvorav 10 skulle 

inn. Vi er heldige i menigheten som har folk som ønsker å bidra, det er ikke vært gitt andre steder.  

 

 

 

 

Misjon 
Misjonsavtalen vår med Det Norske misjonsselskap varer videre ut 2025. Denne avtalen har vi hatt 

siden 2014, og vi har som mål å samle inn 60.000 kr. pr. år. 

I 2023 ble det samlet inn kr. 111.081,-  

 



Økonomi 
Menighetsrådet og underutvalg er i all hovedsak selvdekkende. Menigheten har hatt god økonomi, og har 

kunnet gjennomføre de ønskede tiltak og innkjøp takket være verdifulle bidrag fra loppemarked, bruktmarked, 

Kirkeringen, gaver og våre fond.  

Regnskap 2023 for Tjøme menighetsråd godkjennes som forelagt med et mindreforbruk (overskudd) i 

2023 på kr. 96.695,52. 

 

Takk 
Vi i Tjøme menighet er veldig privilegerte med så mange frivillige som stiller opp, og en stab som 

med stor velvilje støtter oppunder menighetslivet. Vi har også et stort og stadig økende barne-og 

ungdomsarbeid som vi er stolte av og takknemlig for at finnes.    

 

 

 

Tjøme menighetsråd, 27. februar 2024 

 

 
 


